GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 001/2018 – RESULTADO APÓS RECURSO DA DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de
Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado após recurso da Análise de
Documentação Comprobatória da Experiência e Qualificação Profissional referente à 4ª

Convocação de 28/01/2020 (período de entrega de 30/01/2020), para contratação em caráter
temporário com formação de cadastro reserva, para o cargo de Agente Socioeducativo –
Masculino - Região: Sul.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

Inscrição

Total

de

Pontos

Pontos

por

Títulos

Pontos por

Experiência

Data de

Nascimento

905 Junio Da Silva Fernandes 937250 40 40 0 14/04/1983

927 Rodolfo Rezende Bestete 926789 40 40 0 08/02/1987

928 Salim Da Silva Neto 926610 40 40 0 04/05/1987

946 Ramon Oliveira Luiz 926387 40 40 0 26/09/1989

972 José Delerme De Castro 927981 40 40 0 20/10/1992

989 Vinícius Emerenciano Correia 931530 40 40 0 21/05/1994

991 Jefferson Marinoni 939662 40 40 0 14/12/1994

1024 Fernando Rodrigues Machado 927814 39 24 15 15/09/1965

1040 Marcio Lima Carvalho 926465 39 24 15 06/03/1974

1043 Ronald Tessarolo Machado 931977 39 24 15 23/05/1975

1050 Edson Preato Afonso 929078 39 24 15 24/04/1976

1054
Adriano Carlos Preato De

Almeida
937077 39 24 15 15/021977

1057 Cecílio Alves Marvila 937955 39 24 15 07/05/1978

1074 Carlos Henrique Vitor Vicente 938366 39 24 15 29/09/1980

1081 Valdeir Franzone Brum 933437 39 24 15 26/09/1981

Vitória/ES, 04/03/2020

Maria Aparecida Bergamim Venturini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2018